[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

05.11.2025                                                                                                      № 935

О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета Котельниковского
городского поселения Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области на 2026 год и на
плановый период 2027 и 2028 гг.

В соответствии с Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний в Котельниковском городском поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской области», утвержденным решением Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения от 10.11.2017 г. № 17/99, на основании Положения «О бюджетном процессе в Котельниковском городском поселении», утвержденного решением Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения от 27.06.2023 г. № 34/153, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Провести 11 ноября 2025 года в 09.00 часов в здании МБУК «Дом Культуры» Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области публичные слушания по проекту бюджета Котельниковского городского поселения на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию на сайте администрации Котельниковского городского поселения -http://www. akgp.ru, зарегистрированного в качестве сетевого издания Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор): номер свидетельства: ЭЛ № ФС 77- 85330 от 15.05.2023 года).

Глава Котельниковского
городского поселения                                                                     А.Л. Федоров
image1.png